
z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa sołectwa Ludwinów

UCHWAŁA NR XXXI.308.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku, z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
z późn. zm.) oraz § 53 Statutu Rady Gminy Dąbrówka stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXIX/301/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 października 
2014 r. (z późn. zm.) i § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Ludwinów, Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory Sołtysa sołectwa Ludwinów na dzień 23 lutego 
2022 r. na godzinę 18:00 w Ochotniczej Straży Pożarnej Ludwinów - Józefów 
adres: ul. Diamentowa 127,05 - 254 Ludwinów.

2. W przypadku braku quorum wyznacza się drugi termin wyborów, o których 
mowa w ust. 1 na dzień 23 lutego 2022 r. na godzinę 18:30 w Ochotniczej 
Straży Pożarnej Ludwinów - Józefów ul. Diamentowa 127, 05 - 254 Ludwinów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\v ic i:pr/.hw odnicząca  
RADY  G M INY  DĄBRÓW KĄ

IW K
H elena h uśkowska


